

HAMBURGER SEPIA 65g

HAMBURGER SEPIA 65g

ZUTATEN

Weizenmehl, Wasser, Schweineschmalz, Salz, Hefe, Magermilchpulver, Malz, Sepia, Sesam

INGREDIENTI

Farina di frumento, acqua, strutto, sale, lievito, latte in polvere, malto, sepia, sesamo.

ALLERGENE

Weizen
Milchpulver
Sepia

In unserem Handwerksbetrieb können wir das Vorhandensein von allergenen Spuren nicht ausschließen.

ALLERGENI

Frumento
Latte in polvere
Sepia

Nella nostra attività artigianale non possiamo escludere la presenza di tracce allergeniche.

NÄHRWERTE · INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

für · per 100 g

Energie · Energia (kJ / kcal)	856 / 205
Fett · Grassi (in g)	6,8
davon gesättigt · di cui saturi (in g)	0
Kohlenhydrate · Carboidrati	35
davon Zucker · di cui zuccheri (in g)	0
Eiweiße · Proteine	8
Salz · Sale	3

